
 

 

О внесении изменений в Постановление Президиума  

Государственного Совета Республики Крым от 1 ноября  

2016 года № п313-1/16 "О парламентской делегации  

Государственного Совета Республики Крым –  

Парламента Республики Крым  

в Южно-Российской Парламентской Ассоциации" 
 

В соответствии со статьей 29 Закона Республики Крым от 15 мая                   

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", пунктом 15 статьи 19, частью 2 статьи 183, 

статьей 185 Регламента Государственного Совета Республики Крым, Уставом 

Южно-Российской Парламентской Ассоциации   

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 1 ноября 2016 года № п313-1/16 "О парламентской 

делегации Государственного Совета Республики Крым – Парламента 

Республики Крым в Южно-Российской Парламентской Ассоциации" 

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2016, № 11, ст. 641) 

следующие изменения: 

1) в составе парламентской делегации Государственного Совета 

Республики Крым – Парламента Республики Крым в Южно-Российской 

Парламентской Ассоциации, утвержденном данным Постановлением: 

после строки  

 

"Маленко 

Наталья Фёдоровна 

– первый заместитель Председателя 

Государственного Совета Республики 

Крым, заместитель руководителя 

парламентской делегации;" 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

"Бабашов 

Леонид Иванович 

– председатель Комитета 

Государственного Совета Республики 

Крым по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству;"; 

 



 

 

2

после строки  

 

"Трофимов 

Сергей Анатольевич 

– председатель Комитета 

Государственного Совета Республики 

Крым по законодательству." 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

"Шувалов 

Александр Александрович 

– председатель Комитета 

Государственного Совета Республики 

Крым по труду, социальной защите, 

здравоохранению и делам ветеранов."; 

 

2) Приложение к данному Постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

12 сентября 2017 года 

№ п488-1/17 


